
Hafta içi olsun, her gün olsun.

Hafta içi her gün gelemem haftada birkaç gün olsun. 

Ben çalışıyorum, çevrim içi ders yok mu? 

Okuldan sonra varsa, okul çıkışı geleyim.

Hafta sonu olsa da gelsek keşke. 

Yatılı kalacak program yok mu, hafızlık yapsam? 

Yaz tatilini bekliyorum, yaz tatilinde gelsem olmaz mı? 

ÇOK ŞÜKÜR GELDİ

RAMAZAN
 Bu Sene  Öğrenmeyen Kalmasın

Kur’an
SİZ NE ZAMAN GELMEK İSTERSİNİZ?

Yetişkinler, hafızlık 
yapmak isteyenler, gençler, 

4-6 yaş ve 7-10 yaş grubu çocuklar, 
işitme ve görme engelliler.

  Kur’an-ı Kerim, İbadet, İtikat, Ahlak, Siyer, Tefsir, 
Hadis, İlmihal, Hatim, Cuma Derslerinin yer aldığı Kur’an kursu 
programlarımızdan katılmak istediğiniz dersleri ve zaman 
dilimini seçmek, kurslarımız hakkında detaylı bilgi almak için sizi 
müftülüklerimize yahut size en yakın Kur’an kursumuza bekliyoruz.

Kur’an Kurslarımız

Günümüzde toplumumuzun büyük bir kısmı 
Kur’an-ı Kerim’i yüzünden okumayı, ezberlemeyi; 
iman, ibadet, ahlak konularında temel bilgileri ve Hz. 
Peygamber’in (sas) hayatını önemli ölçüde Kur’an 
kurslarından öğrenmektedir. Kur’an kurslarımızda; 
yetişkinlere, hafızlık yapmak isteyenlere, gençlere, 
4-6 yaş ve 7-10 yaş grubu çocuklara, engellilere, 
uzaktan yaygın din eğitimi almak isteyenlere yönelik 
programlar gerçekleştirilmektedir.

Bu Sene Ömrümüzün Kur’an Yılı Olsun

İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak ile ilgili 
esaslarını öğrenme yolculuğuna kapı aralamak, 
Kur’an’ı Kerim’i okuyabilir hâle gelmek, dua ve 
surelerin doğru okunuş ve anlamlarını öğrenerek 
ibadetlerimizin tadına varmak artık çok yakın. 
Sizleri; Tefsir derslerinde Kur’an’ın şifa dolu mesajını 
anlamaya, Hadis derslerinde Peygamberimizin 
fiilleri ve anlatımları ile tanışmaya, Akaid derslerinde 
iman esaslarını kavramaya, inançla ilgili sorularınıza 
cevap aramaya, Siyer derslerinde Peygamberimizi 
tanımaya ve örnek almaya, İlmihal, İbadet ve Ahlak 
derslerinde ibadet ve sosyal hayat ile ilgili konuları 
öğrenmeye, Cuma derslerindeki sohbetlerimizle 
doğru bilgiler ışığında manevi hayatımızı 
canlandırmaya, Hatim dersleri ile Kur’an-ı Kerim 
tilaveti eşliğinde manevi doyuma davet ediyoruz.

Hem İbadet Hem İlim İçin 
Camide Buluşalım

Camide mihrap, minber ve kürsü bir huzur ikliminde 
karşılar bizi tüm birleştiriciliğiyle. Şimdi bu eşsiz 
ortam, vakit sıkıntısı çeken, kısa zamanda Kur’an-ı 
Kerim ve temel dini bilgileri öğrenme konusunda 
heyecanlı olan beyleri ağırlıyor. İmam-hatip 
ve müezzin-kayyımlarımız ile gerçekleştirilen  
Camilerde Kur’an Öğretimi Kurslarına tüm beyleri 
davet ediyoruz.

Oku! Kur’an’ı Zihnine Doku

Hafızlık eğitimi verilen Kur’an kurslarımızla sizleri 
yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim’i baştan sona 
ezberlemeye, Hz. Peygamberin müjdelerine 
mazhar olmaya, zihinleri ve gönülleri Kur’an’la 
aydınlatmaya, hafızı olduğumuz Kur’an’ın manasıyla 
hayatımızı anlamlandırmaya davet ediyoruz.

Öğrenmek Çok Güzel  
Genç Öğrenmek En Güzel

Ömrün en güzel döneminde olan gençlerimizin 
anlam arayışlarındaki yolculuklarına yol arkadaşı 
olmak, inanç ve ibadetlerin manevi yönlerini 
anlamlandırmalarına destek olmak için onlara özel 
programlar hazırladık. “Eğlenmek, dinlenmek benim 
de hakkım ama öğrenmekten de vazgeçmem.”, 
“Yaz kursunda öğrendiklerimi kışın unutmak 
istemiyorum.” diyen gençlerimizi kurslarımıza 
bekliyoruz.

Güle Oynaya Haydi Çocuklar Kursa

Göz aydınlığı çocuklarımızın ilk öğrenme 
deneyimlerini yaşayacakları ve büyüyüp bir yetişkin 
olduklarında güzelliklerle hatırlayacakları özel 
Kur’an kursları hazırladık.  Rabbimizi, Kur’an-ı 
Kerim’i ve Peygamber Efendimizi (sas) tanımaları, 
sevgi, saygı, hoşgörü gibi milli-manevi değerlerimizi 
öğrenmeleri, sağlıklı bir din ve ahlak gelişimi 
göstermeleri, oyun, masal, drama, boyama, bilmece 
gibi etkinliklerle hem eğlenip hem öğrenmelerini 
hedeflediğimiz 4-6 yaş grubu Kur’an kurslarımıza 
minik kalplerimizi bekliyoruz.

Engelim Benim Özelim 
Özel Hissettiğim Yerdeyim

Özel gereksinimli bireylerin öğrenme düzeyi 
ve becerileri doğrultusunda Kur’an-ı Kerim’i 
doğru bir şekilde okuyabilmeleri, dua ve sureleri 
ezberlemeleri için özel öğretim programları 
hazırladık. İşitme ve görme engelli bireylerin 
dini ihtiyaçlarına cevap vermek, ibadetleri yerine 
getirmede kendilerine sağlanan kolaylıkları 
öğrenmeleri için en özel öğrencilerimizi kurslarımıza 
bekliyoruz.

Çevrim İçiyim Kur’an Dersindeyim

 “Kur’an öğrenmek istiyorum ama Kur’an kursuna 
gelme imkânım yok, evden çıkmam zor, yol beni 
yoruyor, çalışıyorum fırsat bulamıyorum.” diyenler 
için zaman ve mekan kaygısından uzak çevrim içi 
dersler hazırladık. Öğrenme arzusunu çevrim içi 
derslerle karşılamak isteyen herkesi derslerimize 
katılmaya davet ediyoruz.
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